
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-10-000350-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Франко Юрій Аркадійович, 380513642177,
y_franko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 30230000-0 по ДК 021:2015 -
Комп’ютерне обладнання (Частини, аксесуари та
приладдя до комп’ютерів). РПЗ -9.614.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Матриця для ноутбука
15.6" (1366x768) CMI
N156BGA-EA3 Slim TN LED
30pin або еквівалент

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

5 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Карта пам'яті Kingston
SDXC 128GB Canvas Go!
Plus Class 10 UHS-I U3 V30
(SDG3/128GB) або
еквівалент

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

14 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024



Конектор RJ-45 або
еквівалент

ДК 021:2015:
30237135-4 —
Мережеві адаптери

100 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Накопичувач SSD
KINGSTON KC600 2048GB
2.5" SATA 3D TLC
(SKC600/2048G) або
еквівалент

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Блок живлення Chieftec
iARENA GPA-500S8 (500W)
або еквівалент

ДК 021:2015:
30237280-5 —
Пристрої
електроживлення

350 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Модуль пам'яті DDR4 8GB
3200 MHz IRDM X Black
Goodram (IR-
X3200D464L16SA/8G) або
еквівалент

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

350 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Корпус Gamemax ET-212-
NP-U3 або еквівалент

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

350 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Накопичувач SSD 2.5"
512GB Goodram (SSDPR-
CX400-512-G2) або
еквівалент

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

350 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Плата материнська
Gigabyte H610M K DDR4
(H610M K DDR4) (s1700,
Intel H610, Micro-ATX) або
еквівалент

ДК 021:2015:
30237140-2 —
Материнські плати

350 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Процесор Intel Core i3
12100 3.3GHz 12MB Box
(BX8071512100) Socket
1700 або еквівалент

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

350 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 30
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

протягом 180
календарних днів після
повного постачання
товару

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 112 066,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

51 120,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 вересня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

70 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 вересня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення, грн.: 70 000,00 грн. Строк дії
забезпечення: 180 календарних днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Види забезпечення: банківська гарантія, згідно з
якою первинне зобов’язання несе будь-який банк.
страхова гарантія, видана страховою компанією, яка
пройшла відбір у АТ «НАЕК «Енергоатом» (ДП
«НАЕК «Енергоатом). Банківська гарантія надається
в гривнях. Забезпечення повинно бути підписано
електронним цифровим підписом банку або
страхової компанії. Перелік страхових компаній, які
пройшли відбір у АТ «НАЕК «Енергоатом» (ДП
«НАЕК «Енергоатом) - АТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ
«ББС ІНШУРАНС», ПрАТ "СК "Вусо", ПрАТ
"Європейський страховий альянс", ПрАТ "Страхова
Група "ТАС" (Перелік може змінюватись, актуальна
інформація по переліку страхових компаній
міститься на сайті АТ «НАЕК «Енергоатом»).
Забезпечення повинно бути підписано електронним
підписом відповідальної особи банку або страхової
компанії, з можливістю перевірки даного ЕП на
офіційному веб-сайті Центрального засвідчувального
органу Мінюсту (http://czo.gov.ua/verify)» (ЕП
повинен відповідати вимогам чинного законодавства
України). Банківська гарантія, серед іншого,
повинна містити наступні реквізити для
надходження коштів у разі настання гарантійного
випадку: Одержувач: Філія-Миколаївське обласне
управління АТ «Ощадбанк» м.Миколаїв р/р
UA133264610000026004300221449 ЄДРПОУ
20915546 Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

70000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


